

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานที่ 1 งานก่อสร้างอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โรงเรียนปฏิบัติการ
สถานที่ก่อสร้าง	สถานีวิจัยคลองหอยโข่ง คณะทรัพยากรธรรมชาติ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์
แบบเลขที่	Nov-58
หน่วยงานเจ้าของ	คณะทรัพยากรธรรมชาติ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์
โครงการ/งานก่อสร้าง	คณะทรัพยากรธรรมชาติ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์
แบบ ปร.4 ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	เดือน พ.ศ.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุป ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุนงานก่อสร้างอาคาร	658,564.02	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	658,564.02	

ลงชื่อ.....

(นายอหิศ อินทธร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่..... - 4 11 2559

ลงชื่อ.....

(นายไชยวรรณ วัฒนจันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง วันที่..... - 4 11 2559

ลงชื่อ.....

(นายสิน พรหมเทพ)

กรรมการกำหนดราคากลาง วันที่..... - 4 11 2559

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานที่ 1 งานก่อสร้างอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โรงเรียนปฏิบัติการ
สถานที่ก่อสร้าง	สถานีวิจัยคลองหอยโข่ง คณะทรัพยากรธรรมชาติ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์
แบบเลขที่	Nov-58
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ งานก่อสร้าง	คณะทรัพยากรธรรมชาติ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์
แบบ ปร.4 ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	เดือน พ.ศ.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	VAT	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดสถาปัตยกรรม (ARCHITECTURE)	517,494.91	1.2726 141,069.11	7%	658,564.02	
		517,494.91	141,069.11		658,564.02	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F = 1.2726 เงินล่วงหน้าจ่าย.....0% เงินประกันผลงานหัก.....0% ดอกเบี้ยเงินกู้.....7% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%					
รวมค่าก่อสร้าง					658,564.02	

ลงชื่อ.....

(นายอุทิศ อินทสุร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่.....

ลงชื่อ.....

(นายไชยวรรณ วัฒนจันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่.....

ลงชื่อ.....

(นายสิน พรหมเทพ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่.....

แบบแสดงรายการ ปริมาณและราคา

กลุ่มงาน/งาน : กลุ่มงานที่ 1 งานก่อสร้างอาคาร
 ชื่อโครงการ/ก่อสร้าง : โรงเรียนปฏิบัติการ
 สถานที่ก่อสร้าง : สถานีวิจัยคลองท่อยิ่ง คณะทรัพยากรธรรมชาติ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ก่อสร้าง : คณะทรัพยากรธรรมชาติ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์
 คำวนราคาตกลงโดย : นายวิระชัย หนามมีเาะ

แบบเลขที่ : Nov-58

เมื่อวันที่ เดือน พ.ศ.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
หมวดงานสถาปัตยกรรม (ARCHITECTURE)									
1	หมวดงานปรับปรุงพื้นที่ งานปรับปรุงพื้นที่	1.00	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
2	หมวดงานวางผัง งานวางผังโรงเรียน	1.00	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
3	หมวดงานขุดดินและกลับดินฐานราก งานขุดดินและกลับดินฐานราก	55.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	6,875.00	6,875.00	
4	หมวดงานฐานราก, คอลัม, เสา คสล.								
4.1	งานฐานราก เหล็ก DB Ø 12 มม. คอนกรีต 1:2:4 Lean Concrete	160.00 2.25 0.45	กก. ลบ.ม. ลบ.ม.	20.83 1,639.00 1,304.00	3,332.80 3,687.75 586.80	5.00 436.00 398.00	800.00 981.00 179.10	4,132.80 4,668.75 765.90	
4.2	งานค่อม่อ เหล็ก DB Ø 16 มม. เหล็ก RB 6 Ø มม.(เหล็กโลก) คอนกรีต 1:2:4	285.00 27.00 0.97	กก. กก. ลบ.ม.	20.57 22.52 1,639.00	5,862.45 608.04 1,589.83	5.00 5.00 436.00	1,425.00 135.00 422.92	7,287.45 743.04 2,012.75	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณและราคา

กลุ่มงาน/งาน : กลุ่มงานที่ 1 งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/ก่อสร้าง : โรงเรียนปฏิบัติการ

สถานที่ก่อสร้าง : สถานีจัดคองโฮง เชียง คณะทรัพยากรธรรมชาติ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ก่อสร้าง : คณะทรัพยากรธรรมชาติ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

คำนวณราคาโดย : นายวิรัชชัย หนามเมี๊ยะ

แบบเลขที่ : Nov-58

เมื่อวันที่ เดือน พ.ศ.

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมวดหมู่
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.3	งานเสา C1 9 ต้น	125.00	กก.	20.83	2,603.75	5.00	625.00	3,228.75	
	เหล็ก DB Ø12 มม.	27.00	กก.	22.52	608.04	5.00	135.00	743.04	
	เหล็ก RB Ø 6 มม. (เหล็กปลอก)	0.79	ลบ.ม.	1,639.00	1,294.81	436.00	344.44	1,639.25	
	คอนกรีต 1:2:4	24.15	กก.	40.00	966.00	20.00	981.00	1,947.00	
4.4	งานเสาเหล็กกล่อง 75 x 75 x 3.2 มม.ยาว 3.45 ม.								
4.5	งานพื้นทางขึ้น-ลง	10.50	ตร.ม.	370.00	3,885.00	40.00	420.00	4,305.00	
	แผ่นพื้นสำเร็จรูป ขนาด 0.05 x 0.35 x 5.00 ม.	41.00	กก.	25.00	1,025.00	-	-	1,025.00	
	เหล็กท่อประปา Ø 2"	2.10	ลบ.ม.	1,639.00	3,441.90	436.00	915.60	4,357.50	
	คอนกรีต 1:2:4	19.96	กก.	21.24	423.95	5.00	99.80	523.75	
	เหล็ก RB Ø 9 มม.								
5	หมวดงานพื้นได้ทุน	80.00	ลบ.ม.	315.00	25,200.00	99.00	7,920.00	33,120.00	
	งานถมดินลูกรัง								
6	หมวดงานโครงสร้างพื้นโรงเรือน	48.00	ฟ่อน	830.00	39,840.00	25.00	1,200.00	41,040.00	
	งานตงไม้เนื้อแข็งกลาง ขนาด 1 1/2" x 6" x 6.00 ม.	276.00	ฟ่อน	360.00	99,360.00	25.00	6,900.00	106,260.00	
	งานพื้นไม้เนื้อแข็งกลาง ขนาด 1 1/2" x 4" x 4.00 ม.								
6.1	งานคาน B1	3.20	ลบ.ม.	1,639.00	5,244.80	436.00	1,395.20	6,640.00	
	คอนกรีต 1:2:4	543.00	กก.	20.24	10,990.32	5.00	2,715.00	13,705.32	
	เหล็ก DB Ø 20 มม.	284.00	กก.	20.57	5,841.88	5.00	1,420.00	7,261.88	
	เหล็ก DB Ø 16 มม.	57.00	กก.	22.52	1,283.64	5.00	285.00	1,568.64	
	เหล็ก RB Ø 6 มม.(เหล็กปลอก)								
6.2	งานคาน B2	2.88	ลบ.ม.	1,639.00	4,720.32	436.00	1,255.68	5,976.00	
	คอนกรีต 1:2:4	552.00	กก.	20.57	11,354.64	5.00	2,760.00	14,114.64	
	เหล็ก DB Ø 16 มม.	51.00	กก.	22.52	1,148.52	5.00	255.00	1,403.52	
	เหล็ก RB Ø 6 มม.(เหล็กปลอก)								

Handwritten signature and stamp

แบบแสดงรายการ ปริมาณและราคา

กลุ่มงาน/งาน : กลุ่มงานที่ 1 งานก่อสร้างอาคาร

แบบเลขที่ : Nov-58

ชื่อโครงการ/ก่อสร้าง : โรงเรียนปฏิบัติการ

สถานที่ก่อสร้าง : สถานีวิทยุคลองท่อยิ่ง คณะทรัพยากรธรรมชาติ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

พ.ศ.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ก่อสร้าง : คณะทรัพยากรธรรมชาติ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

เดือนที่

หน่วย : บาท

คำนวณราคากลางโดย : นายวิระชัย หนามมีเ้าะ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6.3	งานคาน B3	2.88	ลบ.ม.	1,639.00	4,720.32	436.00	1,255.68	5,976.00	
	คอนกรีต 1:2:4	489.00	กก	20.57	10,058.73	5.00	2,445.00	12,503.73	
	เหล็ก DB Ø 16 มม.	57.00	กก	22.52	1,283.64	5.00	285.00	1,568.64	
	เหล็ก RB Ø 6 มม.(เหล็กปลอก)								
7	หมวดงานผนัง	59.00	ตร.ม.	152.00	8,968.00	125.00	7,375.00	16,343.00	
7.1	งานผนังทึบภายนอก 1								
	ก่ออิฐบล็อก ผิวฉาบเรียบ	12.00	ท่อน	170.00	2,040.00	69.00	828.00	2,868.00	
	งานผนังรูปด้าน 2	4.00	ท่อน	405.00	1,620.00	69.00	276.00	1,896.00	
	ไม้สามาร้วัด อีราซัง 1"x 4" x 4.00 มม.								
	งานโครงสร้างไม้เนื้อแข็งกลาง 1 1/2" x 3" x 6.00 ม.	24.00	ท่อน	170.00	4,080.00	69.00	1,656.00	5,736.00	
7.3	งานผนังรูปด้าน 3	6.00	ท่อน	405.00	2,430.00	69.00	414.00	2,844.00	
	ไม้สามาร้วัด อีราซัง 1"x 4" x 4.00 มม.								
	งานโครงสร้างไม้เนื้อแข็งกลาง 1 1/2 x 3" x 6.00 ม.	12.00	ท่อน	170.00	2,040.00	69.00	828.00	2,868.00	
7.4	งานผนังรูปด้าน 4	4.00	ท่อน	405.00	1,620.00	69.00	276.00	1,896.00	
	งานไม้สามาร้วัด อีราซัง 1" x 4" x 4.00 ม.								
	งานโครงสร้างไม้เนื้อแข็งกลาง 1 1/2 x 3" x 6.00 ม.	15.00	ท่อน	170.00	2,550.00	69.00	1,035.00	3,585.00	
7.5	งานผนังกันน้ำ	7.00	ท่อน	405.00	2,835.00	69.00	483.00	3,318.00	
	ไม้สามาร้วัด อีราซัง 1"x 4" x 4.00 มม.								
	งานโครงสร้างไม้เนื้อแข็งกลาง ขนาด 1 1/2" x 3" x 6.00 ม.	12.00	ท่อน	720.00	8,640.00	69.00	828.00	9,468.00	
7.6	งานรางใต้อาคารติดผนัง	8.00	ท่อน	360.00	2,880.00	69.00	552.00	3,432.00	
	ไม้เนื้อแข็งกลาง ขนาด 1" x 8" x 6.00 ม.								
	ไม้เนื้อแข็งกลาง ขนาด 1" x 6" x 4.00 ม.	4.00	ท่อน	405.00	1,620.00	69.00	276.00	1,896.00	
	ไม้เนื้อแข็งกลาง ขนาด 1 1/2" x 3" x 6.00 ม.								

Handwritten signature and date: 6/11/58

